[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от  12.07.2017г.  № 459

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении дополнений в постановление

администрации городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от 28.12.2016 г. № 913 «Об определении

организаций для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам в 2017 году»

На основании письма филиала по Александровск-Сахалинскому району ФКУ УИИ УФСИН по Сахалинской области № 67/49/7-45 от 05.07.2017г., администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Дополнить перечень организаций на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам в 2017 году, утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 913 от 28.12.2016г. «Об определении организаций для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам в 2017 году» следующей позицией:
	Наименование организации
	Количество рабочих мест для исправительных работ

	ООО «Теплосеть»
	1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра ГО «Александровск-Сахалинский район».
	И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	Т.Г.Мироманов

PAGE